Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа № 30 им. И. Я. Сальникова,  с.

Радищево муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

21.02.2023 г.                                                                                                      № 103

Об итогах проведения учебно-практической тренировки

по эвакуации людей из здания школы при угрозе террористического акта

        В связи с проведением учебно-практической тренировки по эвакуации

сотрудников и учащихся из здания школы при угрозе террористического акта «О

проведении дня безопасности»  п р и к а з ы в а ю:

1. Организацию эвакуации учащихся и сотрудников из здания МОБУООШ № 30

им. И. Я. Сальникова   с. Радищево  признать удовлетворительной.

2. Действия обслуживающего и педагогического персонала во время эвакуации

признать удовлетворительными.

3. Всем сотрудникам продолжить работу по реализации плана работы по

обеспечению антитеррористической безопасности в школе на 2022-2023 учебный год

согласно своим должностным обязанностям, строго соблюдать режим

антитеррористической безопасности в здании и на территории школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ №30

им. И. Я. Сальникова с. Радищево                       М.Н. Бурлова

С приказом ознакомлен:

Сытникова Е.П.

Проскурина Е. Н.

Кузнецова Е. А.

Утробина А.А.

Сёмистина Е. А.

Мелконян Д.М.

Будко М.Е.

Васицев В.А.

Бондаренко Н.И.

Василенко А.Е.

Акикина О.В.

Карнаухова Н.В.

Акубжанова Е.Л.